

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

ČOV, ČS

JKSO

Názov objektu

Oprava spevnených betónových plôch pri ČS splaškových vôd
a ČS primárne zahusteného kalu na ČOV Petržalka

EČO

Miesto

Petržalka

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.

Projektant

Zhotoviteľ

NOVEX-B4, v. o. s.

Spracoval

CPV

CPA

Rozpočet číslo

Dňa

8.7.2023

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	70 441,33	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	97 343,92	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		167 785,25	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	167 785,25
24	DPH 20,00 % z 167 785,25	33 557,05
25	Cena s DPH (r. 23-24)	201 342,30

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kízavá doložka	0,00

Dátum a podpis	Pečiatka	28 Zvýhodnenie + -	0,00
----------------	----------	--------------------	------

	A	B	C	D	E	F	G	H	
1	ROZPOČET								
2	Stavba: ČOV, ČS								
3	Objekt: Oprava spevnených betónových plôch pri ČS splaškových vôd a ČS primárne zahusteného kalu na ČOV Petržalka								
4									
5									
6	Objednávateľ:	Bratislavská vodárenská spoločnosť, a. s.							
7	Zhotoviteľ:	NOVEX-B4, v. o. s.			Spracoval:				
8	Miesto:	Petržalka			Dátum: 8. 7. 2023				
9									
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	
13	HSV	Práce a dodávky HSV					167 785,25	884,275	
14	1	Zemné práce					14 233,60	0,000	
15	1	113107232.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	1 280,000	11,12	14 233,60	0,000	
16	2	Zakladanie					332,80	0,000	
17	2	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	1 280,000	0,26	332,80	0,000	
18	5	Komunikácie					60 300,80	764,736	
19	3	564211111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	1 280,000	4,54	5 811,20	129,536	
20	4	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	1 280,000	1,12	1 433,60	0,909	
21	5	582137111.S	Kryt cementobetónový s kĺznymi tŕňami pre autobusové zastávky s povrchovou metličkovou úpravou hr. 200 mm	m2	1 280,000	41,45	53 056,00	634,291	
22	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					15 872,00	8,026	
23	6	631362442.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sieť KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	1 280,000	12,40	15 872,00	8,026	
24	8	Rúrové vedenie					6 356,33	7,830	
25	7	899231111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	11,000	344,11	3 785,21	4,546	
26	8	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	8,000	321,39	2 571,12	3,284	
27	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					65 835,05	103,684	
28	9	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	170,000	16,19	2 752,30	33,485	
29	10	592170001000.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	171,700	9,00	1 545,30	14,595	
30	11	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	25,000	123,78	3 094,50	55,378	
31	12	919722211.S	Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte priečne zaliatie škár za studena, šírky nad 3 do 9 mm	m	925,000	0,98	906,50	0,019	
32	13	246990002800.S	Tmel zálievkový pre tmelenie škár komunikácií, aplikovanie za studena	l	77,700	14,48	1 125,10	0,106	
33	14	919724211.S	Rezanie priečných škár v betónovom kryte diaľnic vrátane výplne (bez mat.) , š. 5 mm	m	925,000	13,39	12 385,75	0,102	
34	15	979082212.S	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	640,000	11,36	7 270,40	0,000	
35	16	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	640,000	1,99	1 273,60	0,000	
36	17	979082219.S	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	12 800,000	0,43	5 504,00	0,000	
37	18	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	640,000	5,64	3 609,60	0,000	
38	19	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	640,000	41,20	26 368,00	0,000	
39	99	Presun hmôt HSV					4 854,67	0,000	

	A	B	C	D	E	F	G	H
40	20	998224111.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	884,275	5,49	4 854,67	0,000
41			Celkom				167 785,25	884,275